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Nie każda służba policjanta polega na ściganiu przestępców i łapaniu złodziei. Czasami
funkcjonariusze Policji pomagają ratować życie, a czasami w prozaicznych czynnościach,
jak... odnaleźć drogę w mieście.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. Natasza Gorzołka

- Niesienie pomocy drugiemu człowiekowi i właściwe wykonywanie obowiązków służbowych, to główne
dewizy przyświecające policjantom w ich codziennej służbie. Jesteśmy otwarci na pomoc w każdej
sytuacji. Docenił to mężczyzna, który zabłądził w Skoczowie. Napisał podziękowania za pełne empatii
podejście z pozoru w błahej sprawie, choć dla niego bardzo istotnej. Ten najprostszy sposób docenienia
codziennej służby policjantów jest przykładem, że w każdej sytuacji najważniejsze jest zrozumienie,
szacunek i współpraca oparta na zaufaniu każdej ze stron – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik z
cieszyńskiej Komedy Powiatowej Policji.

Poniżej prezentujemy treść podziękowań:

"Dzień dobry
Zwracam się do Pana Komendanta z gorącą prośbą. Otóż w nocy z 14 na 15 marca byłem zmuszony odebrać
znajomych w Skoczowie. Niestety system GPS podawał mi błędne dane dotarcia do zamierzonego celu, co w
rezultacie było powodem zabłądzenia. Nie znam topografii miasta i przypuszczam, że jazda bez celu stała się
przyczyną kontroli patrolującego w tym miejscu policjantów komendy miejskiej ze Skoczowa. Nie tylko sprawdzono
mnie, ale i po moich wyjaśnieniach zostałem poproszony o jazdę samochodem za radiowozem patrolu, wskazując
mi tym samym miejsce mojego celu przejazdu. Jestem pod ogromnym wrażeniem chęci pomocy dyżurujących
policjantów, tym bardziej , że sam o tę pomoc nie prosiłem. Jako 57 letni prawnik i obywatel tego kraju nie
spotkałem się z takim profesjonalizmem i kulturą osobistą policji. Na ręce Szanownego Pana Komendanta składam
podziękowanie i zwracam się z prośbą o podziękowanie w moim imieniu policjantom z Komendy Miejskiej ze
Skoczowa. Niestety, nie pamiętam nazwisk policjantów, za co przepraszam. Dziękuję i pozdrawiam."
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